
19 یک شنبه      31 اردیبهشت 1396       24 شعبان 1438      21 می 2017

هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامک: 2000999
***

 با سلام؛ در پاسخ دوستی که ستاره های استقلال در آسیا رو با مادرید 
در اروپا مقایسه کرده باید گفت بله اون ها برای هر 10 قهرمانی یه ستاره 
می زنن و در اروپا برای هر قهرمانی یه توپ لیگ قهرمانان میاد رو آستین 
بازیکن ها که در ایران چنین چیزی نیست چرا وقتی فقر اطلاعاتی داریم 
اظهار نظر می کنیم. شما حالاحالا باید در حسرت این دو ستاره باشید. 

 در جواب اســتقلالی هایی که به پر کردن ورزشگاه با بلیت هزار تومنی 
افتخار می کنند بگم با پولی که یک پرسپولیسی واسه بلیت میده سی تا 
استقلالی میرن اســتادیوم. واسه چی قبل از هزار تومنی شدن بیشتر از 

هزار نفر نبودین اما ما هر بازی بیش از 50 هزار نفر بودیم. 
 آقا نوشته بودین که مربی بدنساز بارسا در راه گسترش؟ مگه میشه!

 ســلام به تمام فوتبال دوستان ایران اســلامی واقعا باعث تاسف است 
که یه عده انگشت شــمار تماشــاگرنما اینطور با آبــروی میهن عزیزمان 
بازی می کنند. خواهران و برادران عزیزم باید درک اینو داشــته باشــیم 
که بازی های خارج از کشور با بازی های داخلی فرق داره. متاسفانه اغلب 
این اشــتباهات هم در بازی های باشــگاه بزرگ و پر طرفدار پرسپولیس 

اتفاق می افتد.
 ممنون از  پوشــش اخبار بازی های کشــورهای اســلامی. لطفا تعداد 
مدال های ایران و جایگاه کلی ایران در جدول مدال ها را هم چاپ کنید. 
خراسان: خواننده گرامی؛ با توجه به اتمام بازی ها در ساعات پایانی شب 
و محدودیت زمانی برای چاپ روزنامه، متاســفانه این امکان وجود ندارد 
که تعداد دقیق و مشــخص مدال های ایــران را در بین اخبار مربوط به 

بازی های همبستگی کشورهای اسلامی منتشر کنیم.

شمارش معکوس برای پایان ليگ برتر بسکتبال
آغاز فینال جنوبی بسکتبال

لیگ برتر بســکتبال به مرحله نهایی خود رســیده و از امروز دیدارهای 
فینال و رده بندی آغاز می شــود. امســال نیز همانند سال گذشته فینال 
لیگ کاملا جنوبی اســت و تهران و اراک در رده بندی به مصاف یکدیگر 
می روند. در این فصل از لیگ برتر پتروشــیمی مدافــع عنوان قهرمانی 
همانند ســال گذشته شــهرداری اراک را برده و فینالیست شده و نفت 
آبادان نیز نماینده تهران را شکســت داده و با پشت سر گذاشتن دانشگاه 
آزاد به دیدار نهایی رسیده تا همانند سال گذشته بسکتبال کشور شاهد 
فینالی خوزســتانی باشد. دیدار اول و دوم فینال به میزبانی پتروشیمی و 
در ماهشهر برگزار می شود. شاگردان مهران شاهین طبع که تیمی بسیار 
قدرتمند هســتند امروز و فردا در خانه به مصاف حریف خود می روند و 
پنج شنبه راهی آبادان می شوند تا دیدار سوم را برگزار کنند. در دیدارهای 
رده بندی نیز دانشــگاه آزاد میزبان دو بازی نخســت است و پنج شنبه در 
اراک به مصاف حریفش می رود. دانشــگاه آزاد در آستانه فینالیست شدن 
قرار داشت اما در مسابقه آخر برابر نفت آبادان باخت و نتوانست در دیدار 
نهایی حضور داشته باشد. طبق برنامه ریزی فدراسیون مرحله نهایی لیگ 
برتر به صورت ســه برد از پنج مسابقه برگزار می شود و در صورت نیاز به 
برگزاری دیدارهای چهارم و پنجم این مســابقات پنجم و هشتم خرداد 

برگزار خواهد شد. 

زاویه نگاه شما

گزارش

ســتار همدانی، پیشکســوت باشگاه 
اســتقلال که در لیــگ هفدهم به 
عنوان کمک اول لوکا بوناچیچ روی نیمکت گســترش 
خواهد نشســت در گفت وگویی با خراسان ورزشی در 
خصوص بازگشــت خود به لیگ برتر و همچنین بازی 
حساس استقلال در لیگ قهرمانان آسیا صحبت کرده 

است. 
 در ليگ شــانزدهم خيلی پرکار نبودید و حالا 
با گســترش فولاد بازگشت خود را به ليگ برتر 

اعلام کرده اید. مسلما خيلی انگيزه دارید. 
همینطور است. برای ما جدایی از فوتبال خیلی سخت 
است. من در تهران کار خودم را دارم اما همیشه برایم 
بعد از خانواده فوتبال در اولویت بوده. خوشــحالم که 
می توانم باز هم در لیگ برتر حضور داشته باشم؛ ضمن 
این کــه کمک کردن بــه فوتبال زادگاهــم برایم واقعا 

لذت بخش است. 
نقل وانتقالات   شــایعه شــده که شــما در 

تصميم گيرنده اصلی هستيد. 
گســترش فولاد یک باشــگاه خصوصی است و در این 
باشــگاه همه چیز مشــخص اســت. آقــای زنوزی به 
عنوان مالک باشــگاه در راس این هرم قرار دارند و اگر 

می خواســتند همه امور را به دست من بسپارند قطعا 
نیــازی به امضای قرارداد با لــوکا بوناچیچ نمی دیدند. 
آقای نصیرزاده را هم همه ما فوتبالی ها می شناســیم. 
ایشــان با هیچ کس تعــارف ندارند و یکــی از دلایل 
انتخابشــان به عنوان مدیرعامل باشگاه صداقت ایشان 
بوده. در گســترش فولاد همه چیز ســر جای خودش 
است و خوشــحالم که من هم می توانم عضوی از این 
باشــگاه باشــم. من به عنوان مربی با گسترش قرارداد 
بســته ام و مطمئن باشید وظایفم چیزی فراتر از مربی 

نخواهد بود. 
 جلسه اولتان با بوناچيچ چطور بود؟

با هم در خصوص تیم صحبت کردیم. لوکا با شــناخت 
خوبی از گســترش به تبریز آمده و نقاط ضعف و قوت 
تیم را خیلی خوب می شناســد. در گام اول قرار شده 
برای برطرف کردن نقاط ضعف تیم به یک جمع بندی 
کلی برســیم و بازیکنان مورد نظــر خودمان را جذب 

کنیم. 
 استقلال هم بازی حساسی در ليگ قهرمانان 
آســيا دارد. معمولا پيش بينی های شما از نتایج 
استقلال در ليگ قهرمانان درست بوده، این بار 

پيش بينی شما چيست؟

مطمئنا یک دیدار نفس گیر را شاهد خواهیم بود. العین 
یکی از تیم های پرقدرت در لیگ قهرمانان اســت، این 
تیم ســابقه قهرمانی هم دارد و با نفراتی که در اختیار 
دارد توانســته بازی های زیبایی هم از خود به نمایش 
بگذارد. استقلال در دیدار رفت باید در تهران به مصاف 
این تیم برود و حتما بــازی را باید با پیروزی به پایان 
برساند تا با خیالی آسوده برنامه ریزی دقیقی برای بازی 
برگشت داشته باشــد. کلید موفقیت استقلال در این 
بازی مهار عمرعبدالرحمان است. اگر این بازیکن مهار 

شود مطمئنا اســتقلال می تواند نتیجه لازم را بگیرد. 
البته فرامــوش نکنید که نبود ابراهیمی و نورافکن کار 

منصوریان و استقلال را سخت تر کرده است. 
هوادارانش  استقلال می تواند روی حمایت  اما   

حساب کند. 
همــه ما اســتقلالی ها وظیفــه داریم کــه از تیممان 
حمایت کنیم. من خودم فردا در ورزشــگاه خواهم بود 
و امیدوارم با حمایت همه جانبه بتوانیم اســتقلال را در 

لیگ قهرمانان کمک کنیم.

ستار همدانی در گفت وگو با خراسان ورزشی

نوراللهی به دنبال تسویه حساب با تراکتور
احمد نوراللهی به دنبال تسویه حساب با باشگاه تراکتورسازی و بازگشت به تیم پرسپولیس است. البته 
اگر مشکل کسری خدمت نوراللهی برطرف نشود او باید فصل جدید را هم با پیراهن یکی از تیم های 

نظامی لیگ آغاز کند. 
واکنش پورعلی گنجی به دومین قهرمانی 

تیم الســد جمعه با پیروزی 2 - یک برابر الریان به قهرمانی امیر کاپ قطر رســید تا پس از کاپ قطر 
دومین جام خود را به دست آورد. مرتضی پورعلی گنجی، ملی پوش ایرانی السد درباره این بازی گفت: 
»خیلی خوشــحالم که برای الســد بازی می کنم و دومین جام قهرمانی را به دست آوردم. خوشحالی 

دیگر من این است که فصل را بدون مصدومیت به پایان رساندم.«
شجاعی در آستانه تمدید قرارداد 

به نقل از سایت ورزش یونان، قرارداد مسعود شجاعی مهاجم ایرانی با پانیونیوس در تابستان به پایان 
می رســد اما شهر نئااسمیرنی )در استان آتیک یونان و شــهر باشگاه پانیونیوس( خوش بین است که 
شجاعی در این باشگاه باقی بماند و ترکیب رویارویی را تکمیل کند. به صورت مشخص این خبر به این 
دلیل است که فردی از باشگاه با شجاعی مذاکراتی انجام داده و نتایج این مذاکره مثبت خواهد شد. 

سرمربی ذوب آهن فردا معرفی می شود
جلســه چهارشــنبه هیئت مدیره باشــگاه ذوب آهن بدون نتیجه گیری در مورد انتخاب سرمربی تیم 
فوتبال این باشــگاه به پایان رسید این در حالی بود که مجتبی حسینی، سرمربی تیم در این نشست 
حضور داشت. قرار است فردا هیئت مدیره باشگاه نشست دیگری در مورد انتخاب سرمربی تیم فوتبال 

ذوب آهن برگزار کند. 
آغاز مذاکرات تراکتور با حاتمی و آقایی

تراکتورسازی که از هفته گذشته کار تمدید قرارداد بازیکنان کنونی اش را آغاز کرده، صحبت های اولیه 
را با فرزاد حاتمی انجام داده و قصد دارد به زودی قرارداد این بازیکن را تمدید کند. گفته می شود دو 
طرف در این بین به  توافقات اولیه رســیده اند. آن ها همچنین مذاکرات شان را برای نگه داشتن سعید 
آقایی آغاز کرده اند و با وجود مخالفت مســئولان باشــگاه سایپا، به نگه داشتن محمدرضا اخباری نیز 

امیدوارند.
تعریف ژابی آلونسو از سرمربی ایرانی برمن

ژابی آلونســو که روز گذشــته در بــازی بایرن و فرایبــورگ، آخرین بازی خود را انجــام داده و در 
ســی وپنج سالگی بازنشسته می شــود، در مصاحبه ای با روزنامه زوددویچه ســایتونگ، از ظهور نسل 
جدید مربیان جوان و خوش آتیه تعریف کرد و گفت: »در بوندس لیگا می بینم تغییر نسل نیمکت های 
مربیگری چقدر هیجان انگیز اســت. مرتب بر تعداد مربیان جوان در این لیگ افزوده می شــود، آن ها 
شــجاع هستند. اکنون شاهد پیشرفت یولیان ناگلس  مان در هوفنهایم، الکساندر نوری در برمن، رالف 
هازن هوتل در لایپزیگ همچنین توماس توخل در دورتموند هســتیم. مشــخص است که چیزی در 

حال تغییر و حرکت است.«

بدون ویرایش جهت اطلاع

قهرمان و نایب قهرمان المپيک مقابل یزدانی زانو زدند

روز گذشــته حســن یزدانــی در رقابت های  
کشتی همبستگی کشورهای اسلامی توانست 
یــک مدال طلای دیگر برای کاروان ورزشــی 
کشــورمان به ارمغان بیاورد؛ مدالی که بدون 
اغراق می تواند ارزشــمندترین مدال ایران در 
این بازی ها باشد. حسن یزدانی، دلاور کشتی 
ایران برای رســیدن به مدال خوشــرنگ طلا 
مســیر بسیار سختی را طی کرد و با کنار زدن 
بهترین های کشتی جهان در وزن 86 کیلوگرم 
توانســت این مدال ارزشــمند را کسب کند. 
ستاره بی بدیل کشتی ایران در نیمه نهایی به 
مصاف شریف شــریف اف، دارنده مدال طلای  
المپیک 2012 لندن، قهرمان ســابق جهان و 
دارنده مــدال برنز المپیک ریــو از آذربایجان 
رفت کــه در 3  دقیقه و 13 ثانیه موفق شــد 
قهرمان نامدار جمهــوری آذربایجان را جلوی 
چشم تماشاگران کشور میزبان با حساب 11 - 
صفــر ضربه فنی کند و  با این  پیروزی با ارزش 
راهی فینال شــود.  بعد از آن در فینال یزدانی 
مقابل سلیم یاشــار دارنده مدال نقره المپیک 
2016 و نقــره جهــان از ترکیه ایســتاد و با 
برد قاطعانه مقابل این کشــتی گیر سرشناس 
توانست طلایی ترین مدال طلای کشتی ایران 

را به گردن بیاویزد. 

 ظهور یک پدیده
پیروزی قاطعانه نابغــه ایرانی مقابل غول های 
وزن 86 کیلوگرم نشــان داد که حالا این وزن 
در کشــتی آزاد یک مدعی جدید دارد.  اولین 
باری که حســن یزدانی توجه دنیای کشــتی 
را به خود جلب کرد، زمانی بود که توانســت 
در وزن 66 کیلوگرم یکی از ســتارگان کشتی 
آمریکا یعنی آرن پیکو را در مسابقات قهرمانی 

جوانان جهان شکســت دهد. بعد از آن یزدانی 
به وزن ۷0 کیلو رفت و در مســابقات قهرمانی 
جهان  در لاس وگاس دیگر ستاره کشتی آمریکا 
یعنی جیمز گرین را مغلــوب کرد.  بعد از آن 
یزدانی در وزن ۷4 کیلوگرم در المپیک کشتی 
گرفت و با قهرمانی به یادماندنی و تاریخی خود 
در این وزن به محبوب ترین کشتی گیر ایرانی و 
یکی از ستارگان بی بدیل دنیای کشتی تبدیل 

شــد. حالا یزدانی پا به رقابت هــای  وزن 86 
کیلوگرم گذاشته و گویا قرار است در این وزن 
هم نابغه کشتی ایران حرف اول را بزند. تغییر 
وزن همیشه برای کشتی گیران مشکل بوده اما 
شروع قدرتمند یزدانی در وزن جدیدش باز هم 
همه کارشناسان را مات و مبهوت کرده است.  

 شروع یک توفان
درخشــش یزدانی در باکو می تواند شــروعی 
باشد برای توفان نابغه ایرانی در وزن جدیدش. 
 حالا حسن یزدانی رقبای  جدیدی در وزن 86 
کیلوگرم دارد که عبدالرشید سعداله یف روس 
قهرمان المپیک ریو مهم ترین آن هاست. او که 
در دنیای کشتی به تانک روسی معروف شده، 
قهرمانی جهان در ســال های 2014 و 2015  
و قهرمانی المپیک ریو را یدک می کشــد و با 
این کارنامه درخشان جدیدترین و جدی ترین 
رقیب حســن یزدانی خواهد بــود.  این دو در 
مســابقات جهانی با هم بودند امــا در اوزانی 
مختلــف که هــر 2 طلایی شــدند و حالا در 
وزن 86 کیلوگرم به هم رســیدند. شــاید در 
آینده  ای نه چندان دور مبارزه حســن یزدانی 
و ســعداله یف یکی از مبارزات تاریخی کشتی 
لقب بگیرد. مبارزه  ای که شاید برنده آن مدال 
طلای المپیک و مســابقات جهانی کشتی در 

وزن 86 را بر گردن بیاویزد.

نابغـه ای از جنـس طـلا
اميرحسين طبسی

کلید موفقیت استقلال مهار 
عمرعبدالرحمان است

مهدوی: حریفان از نام والیبال ایران می ترسندبیابانگرد: من را در فینال بازنده کردند

تلاش بیهوده برای لغو محرومیت تماشاگران پرسپولیس
فدراســيون فوتبال ایران و باشگاه پرسپوليس در حال پيگير لغو محروميت تماشاگران تيم 
فوتبال پرسپوليس در دیدار این تيم مقابل لخویا هستند و در مورد این رای به AFC اعتراض 
کرده اند که می دانند نظر AFC قطعی اســت و در این مدت زمان کوتاه نمی توانند این رای 
را بشــکنند. محروميت تماشاگران پرســپوليس در یک دیدار آسيایی شاید سنگين ترین 
رای AFC در چند ســال اخير باشد و بعيد اســت تلاش های مسئولان باشگاه پرسپوليس 
و فدراسيون فوتبال کشورمان برای شکستن این رای نتيجه ای داشته باشد. سرپرست تيم 
فوتبال پرسپوليس نيز با اعتراف به بيهوده بودن تلاش باشگاه برای لغو این محروميت گفت: 
»اميدوارم این محروميت درس بزرگی برای تماشــاگران باشد چون پای آبروی پرسپوليس 
و آبــروی ایران در ميان اســت. ما بارها گفته بودیم که تماشــاگران کاری نکنند که باعث 
محروميت شان شــود و آن ها باهوش باشند ولی متاسفانه چند تماشــاگرنما باعث شدند 
که پرســپوليس بدون تماشاگر در این دیدار حاضر شــود. در حال پيگيری هستيم تا این 
محروميت را در بازی مهم پرســپوليس مقابل لخویا که یک بازی سرنوشت ســاز هم است، 
لغو کنيم تا پرســپوليس با یار دوازدهم خود به مصاف لخویا برود اما خودمان هم می دانيم 

برگرداندن این رای تقریبا غيرممکن است.«

ســوژهــ

پرسپوليس که بعد از صعود از گروه چهارم مقدماتی ليگ قهرمانان 
آسيا در سال 2017 به عنوان تيم دوم به مرحله یک هشتم رسيد، 
باید در این مرحله طی دو دیدار رفت و برگشت با تيم پر مهره و 
ثروتمند لخویا دیدار کند. این چهاردهمين تقابل تيم پرسپوليس 
با یک تيم قطری در رقابت های آســيایی اســت. سيزده دیدار 
گذشــته پرسپوليسی ها با قطری ها شــامل یک بازی دوستانه و 

دوازده تا بازی رسمی بوده است. 
 بهترین نتيجه پرسپوليس

بهترین نتیجه ای که تیم پرسپولیس مقابل یک تیم قطری گرفته پیروزی 
5 - یک این تیم مقابل تیم الوکره است. دیداری که در سال 2002 و در 
چارچوب رقابت های جام در جام آسیا به دست آمد. این بهترین نتیجه ای 
بود که تیم پرسپولیس در تاریخ دیدارهایش با تیم های قطری گرفته بود. 
در این دیدار برای پرســپولیس علی کریمی دو بار، حمید استیلی و علی 

اکبریان گلزنی کردند. 

 بدترین نتيجه پرسپوليس
ضعیف ترین نتیجه ای که سرخ پوشــان مقابل یــک تیم قطری گرفته اند، 
شکســت ســنگین 5 - یک مقابل تیم الغرافه بود. این بازی در تاریخ اول 
اردیبهشت سال 85 و در دوحه انجام شد و تک گل تیم پرسپولیس را در 

این بازی علی کریمی به ثمر رساند. 
 بردهای بيشتر برای پرسپوليس

سرخ پوشان در مجموع سیزده بازی گذشته که با تیم های قطری داشته اند 
صاحب هفت پیروزی شده اند و سه بار نیز مقابل تیم های قطری شکست 
خورده اند. سه بار هم بازی پرسپولیس با تیم های قطری با نتیجه مساوی 
به پایان رسیده است. سرخ پوشان تاکنون در تاریخ دیدارهای خود مقابل 
تیم های قطری بیســت وهفت بار گل زده اند و در مقابل نیز شانزده بار گل 
خورده اند. به این ترتیب مشخص می شود که همه آمارها در این زمینه به 

سود پرسپولیس سنگینی می کند. 
 پرسپوليس و لخویا

پرســپولیس و لخویا در تاریــخ خود پیش از این تنها یــک دیدار با هم 
داشــته اند که آن هم در سال 2015 و در لیگ قهرمانان آسیا بوده است. 
دیــداری که با برتری قاطع 3 - صفر تیم پرســپولیس به پایان رســید. 
محســن بنگر، محمد نوری و زنده یاد هادی نــوروزی در این بازی برای 
پرســپولیس گلزنی کردند. دیدار پرسپولیس و لخویا در مرحله یک هشتم 
نهایــی لیگ قهرمانان آســیا چهاردهمین رویارویی ایــن تیم با یک تیم 
قطری است و البته سومین بازی سرخ پوشان با یک تیم قطری با مربیگری 

برانکو ایوانکوویچ است. 
 برانکو بدون پيروزی مقابل قطری ها

سرمربی کروات سرخ پوشــان سومین نیمکت نشــینی اش با پرسپولیس 
مقابــل یک تیم قطری را تجربه می کند و جالب اینجاســت که برانکو در 
دو بازی گذشــته موفق به شکســت تیم های قطری نشده است. برانکو با 
پرسپولیس دو بار مقابل الریان بازی کرده که یک شکست 3 - یک و یک 

تساوی بدون گل حاصل این دو دیدار است.

نگاهی به تقابل های پرسپولیس با قطری ها شاگردان برانکو به دنبال هشتمین پیروزی

افشــین بیابانگرد، فرنگی کار وزن ۷1 کیلوگرم در مورد کســب مــدال نقره در رقابت های 
کشــتی فرنگی قهرمانی آسیا اظهار داشت: »من را در فینال بازنده کردند. حالا این اشتباه 
عمدی یا ناخواســته بود، نمی دانم. کشــتی با نتیجه صفر- صفر دنبال می شــد که حریفم 
می خواست مرا از زمین بیرون بیندازد. در کش و قوس بودیم که داور گفت پای من بیرون 
رفته است. در حالی که حریفم را خاک کرده بودم، داور به حریف امتیاز داد. اعتراض کردم 
اما فایده ای نداشــت. حریفم هم در ادامه کشــتی را بســت و من به مدال نقره رسیدم. به 

مربیانم هم گفتم که پایم از تشک بیرون نرفته است.«

مهدی مهدوی، کاپیتان تیم بانک سرمایه که این روزها در اردوی آماده سازی تیم باشگاهی اش 
برای حضور در جام باشگاه های آسیا حضور دارد  در خصوص نگرانی های به وجود آمده درباره 
احتمال عدم همراهی ملی پوشــان با تیم بانک ســرمایه در جام باشــگاه های آسیا گفت: »با 
همین بازیکنانی که در تمرینات بانک حضور دارند، قهرمان خواهیم شد چون همه با تجربه 
و میدان دیده هستند. اگرچه تیم های عربی و حتی شرق آسیا با بازیکنان خارجی به جنگ ما 
می آیند اما با دو بازیکن حتی اگر عالی هم باشند حریف ما نمی شوند. آ ن ها از نام والیبال ایران 

می ترسند و دیدید سال گذشته با جمع کردن ستارگان سرشناس هم راه به جایی نبردند.«

کيانوش رستمی، قهرمان وزنه برداری المپيک 
ریو در گفت وگو با مجله فدراســيون جهانی 
وزنه برداری از هدف جدید خود و این که بدون 

مربی تمرین می کند، صحبت کرد. 
ما هميشه شما را روی صحنه دیده ایم.   
لطفا به ما بيشــتر در مورد پشت صحنه 

زندگی خود بگویيد.
خانــواده من در کرمانشــاه زندگــی می کند و 

پدرم پلیس بازنشســته اســت. من بــا چهار 
خواهر و چهار برادر یک خانواده بزرگ دارم که 
خودم کوچکترین فرزنــد خانواده ام. ورزش را با 
ژیمناستیک و واترپلو شروع کردم و مدال هایی 
هــم در آن بــه دســت آوردم اما بعــدا جذب 

وزنه برداری شدم و در آن ماندم. 
 آیا رویای مدال المپيک شما محقق شده 

است؟

اکنون من دو مــدال المپیک دارم و یک هدف 
جدید را دنبال می کنم. می خواهم مدال طلا را 
نه در سومین المپیک بلکه در چهارمین المپیک 

خود به دست آورم.  
 ما متوجه شدیم شما روش خاصی برای 

تمرین و مسابقه دارید؟
من چهــار مرتبه در روز مانند کاری که معمولا 
در تیــم ایران انجام می شــود، تمرین نمی کنم 

چراکه طاقت فرسا است. سعی می کنم تمرینات 
سبک تری داشــته باشم و برای مثال ماکسیمم 
220 کیلوگرم اســکات از پشت انجام می دهم 
اما وقتی که در مسابقات هستم روی وزنه زدن 
تمرکز می کنــم. من بدون مربی به المپیک ریو 
رفتم. همه به من می گفتند این غیر ممکن است 
که بدون مربی موفق شوم اما من این کار را انجام 

دادم. معمولا بدون مربی تمرین می کنم.

می گفتند غیرممکن است در المپیک موفق شوم

بازگشــت جابر انصاری به تمرینات آبی پوشان در آســتانه دیدار حساس این تیم مقابل العین می تواند یک خبر 
خوش برای منصوریان و ســایر استقلالی ها باشد. تیمی که در روزهای گذشــته تنها خبر غیبت بازیکنانش به 
گوش می رسید، حالا می تواند امیدوار به بازگشت یکی از موثرترین بازیکنان خود به ترکیبش باشد. جابر انصاری 
بعد از آن که حضور خود را در تمرین روز جمعه آبی پوشــان اعلام کرد، امروز نیز با این تیم تمرین می کند و در 
جریان تمرین از او تست گرفته می شود؛ تستی که در صورت مثبت بودن استفاده از او در این بازی را امکان پذیر 
می کند. جابر انصاری با زدن ســه گل در ســه بازی آخر استقلال بهترین گلزن این تیم در یک ماهه اخیر بوده 

و بازگشت او به شرایط مسابقه می تواند بهترین خبر برای آبی های پایتخت در آستانه دیدار با العین باشد.

بازیکنان پرسپولیس این روزها از پیشنهادات خارجی خود صحبت می کنند و مربیان و مسئولان باشگاه خود را نیز 
در جریان این پیشــنهادات قرار داده اند. علیرضا بیرانوند، مهدی طارمی، ســروش رفیعی، کمال کامیابی نیا و وحید 
امیری از جمله این نفرات بودند که اخیرا علی علیپور هم به جمع آن ها اضافه شده است. مهاجم جوان پرسپولیس 
که با آمدن گادوین منشا موقعیت خود را در پرسپولیس در خطر می بیند برخلاف فصل پیش که تمایل زیادی برای 
رفتن به لیگ روسیه نداشت این بار با حضور در باشگاه پرسپولیس خواستار پیوستن به یک تیم قطری شده است. 
مســئله دیگری که علیپور را آزار می دهد رقم پایین قرارداد اوســت. او سه فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و 
مبلغ آن هم سیصد میلیون تومان است در حالی که اکثر همبازیانش چند برابر این پول را از پرسپولیس می گیرند. 

احتمال حضور جابر برابر العين عليپور ساز جدایی کوک کرد

کیانوش رستمی  درگفت وگو با مجله فدراسیون جهانی وزنه برداری 

حسین خانی طلایی شد 
در رقابت هــای  4 وزن دوم و پایانــی کشــتی 
آزاد بازی هــای همبســتگی اســلامی مصطفی 
حســین خانی نماینــده وزن ۷0 کیلوگرم ایران و 
دارنده مدال برنز جهان در ســال 2016 در دیدار 
فینال به مصاف مرتضی علی مســلم اف کشتی گیر 
روســی الاصل آذربایجــان رفــت و در پایــان با 
نتیجه 10 - صفر به برتری رسید و گردن آویز طلا 

را از آن خود کرد.  

نایب قهرمانی و سومی برای 
تکواندو

در بازی های همبســتگی کشــورهای   اسلامی، 
تیم   ملــی تکوانــدوی مردان ایران با کســب 2 
طلا )مهــدی اســحاقی و مهدی یوســفی(،  3 
نقره )میر حسین احســانی، سید احمد خسروفر 
و احمــد محمدی( و 2 برنز )علیرضا درویش پور 
و حســین قربــان زاده( در مجمــوع مدالی در 
جایگاه دوم ایســتاد.  آذربایجــان با 4 طلا ، یک 
نقــره و یک برنز در رده نخســت قــرار گرفت.   
ازبکســتان با 2 طلا، یک نقره و یک برنز سوم 
شــد.  در بخش بانوان نیز تیم   ملی ایران با یک 
طلا )ناهید کیانی( ، 2 نقره )ملیکا میر حسینی و 
اکرم خدا بنده( و 3 برنز )فاطمه مداحی، سودابه 
پور صادقی و طیبه پارسا( بر سکوی سوم ایستاد. 
 ترکیه با اقتدار و با کســب 5 طلا، 2 نقره و یک 
برنز در رده نخست قرار گرفت و آذربایجان با 2 

طلا و یک نقره نایب قهرمان شد. 

طلای میثم نصیری در کشتی
 65 وزن  المپیکــی  آزادکار  نصیــری،  میثــم 
کیلوگــرم ایــران در دیدار فینــال این وزن در 
بازی های کشورهای اســلامی با پیروزی مقابل 
حریف آذربایجانی مدال طلا را کسب کرد. میثم 
نصیــری در رقابت های  قهرمانی ســال 201۷ 
آسیا که هفته گذشــته در دهلی نو برگزار شد، 
به مدال برنز رســید و در بازی های کشــورهای 
اسلامی با کســب مدال طلا، شکست دهلی را 

جبران کرد. 

محمدی  نقره گرفت
امیــر محمــدی، آزادکار وزن 9۷     کیلوگــرم 
کشــتی آزاد ایران در دیدار فینال این وزن در 
بازی های کشورهای اســلامی با شکست برابر 
حریف آذربایجانی مدال نقره گرفت. محمدی 
در ایــن مبارزه کــه قضــاوت بحث برانگیزی 
داشــت،   نتیجه  را 11 - 2 به حریف سرسخت 

خود واگذار کرد. 

 همگام با بازی های 
کشورهای اسلامی

سارا اصلانی خبرنگار اعزامی خراسان؛ باکو


